[image: ]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
первого  созыва

РЕШЕНИЕ
	13.02.2023

	1/6

	г. Кирс

О ходатайстве присвоения звания «Мать – героиня»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.08.2022 № 558 «О некоторых вопросах совершенствования государственной наградной системы Российской Федерации»,                                     и ходатайством администрации Верхнекамского муниципального округа Дума Верхнекамского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать о присвоения звания «Мать – героиня» Кировской области Плотниковой Надежде Николаевне, являющейся многодетной матерью 11 детей,  Губернатору Кировской области А.В. Соколову.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Думы
Верхнекамского муниципального округа             А.В. Олин

Глава
Верхнекамского муниципального округа           И.Н. Суворов

Гилёва Л.М.
[bookmark: _GoBack]2-37-26
image1.jpeg